Омский муниципальный район Омская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06.2012 № 115 а
«О проведении публичных слушаний

по изменению вида разрешенного использования

 земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 191 - ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2005 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 06 июля 2012 года в 16.00 часов публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, (далее-публичные слушания):

1) земельный участок площадью 57038 кв.м. с кадастровым номером 55:20:090501:3171, предоставленного «для ведения сельскохозяйственного производства», расположенного на землях населенных пунктов место положение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1481 м. от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Карла Маркса, д. 145б.

Указанный земельный участок, принадлежат собственнику на праве собственности на основании договора купли-продажи от 11.03.2012 г без номеров, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 19.03.2012 г 55-АА № 557743, выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области.

2. Определить место проведения публичных слушаний: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина № 8 здание администрации Красноярского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник».

4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Омский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.С. Замякина